МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020 г. № 3256

г. Магадан

О присуждении премии мэра города Магадана работникам

муниципальных учреждений культуры «За вклад в развитие культуры

города Магадана»

На основании постановления мэрии города Магадана от 31.12.2020

№ 4375 «О премии мэра города Магадана работникам муниципальных

учреждений культуры «За вклад в развитие культуры города Магадана», на

основании протокола от 9 октября 2020 года заседания комиссии о

присуждении премии мэра города Магадана работникам муниципальных

учреждений культуры «За вклад в развитие культуры города Магадана»,

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Признать лауреатами премии мэра города Магадана в 2020 году «За

вклад в развитие культуры Магадана»:

- народный коллектив интерактивных и массовых форм досуга

«Рябинушка» муниципального бюджетного учреждения культуры города

Магадана «Дом культуры «Снежный» (художественный руководитель

Распопина Наталья Степановна);

- творческий коллектив муниципального бюджетного учреждения

культуры города Магадана «Оркестр духовой и эстрадной музыки» (дирижёр

Грошевик Алексей Валерьевич).

2. Присудить премию в размере 25 000 рублей с вручением диплома

лауреата премии мэра города Магадана «За вклад в развитие культуры города

Магадана» народному коллективу интерактивных и массовых форм досуга

«Рябинушка» муниципального бюджетного учреждения культуры города

2

Магадана «Дом культуры «Снежный» (художественный руководитель

Распопина Наталья Степановна).

3. Присудить премию в размере 50 000 рублей с вручением диплома

лауреата премии мэра города Магадана «За вклад в развитие культуры города

Магадана» творческому коллективу муниципального бюджетного

учреждения культуры города Магадана «Оркестр духовой и эстрадной

музыки» (дирижёр Грошевик Алексей Валерьевич).

4. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова)

обеспечить выплату премии из средств, предусмотренных в пункте 5.2

раздела 7 «Системных программных мероприятий» муниципальной

программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Город

Магадан» на 2020-2024 годы», утверждённой постановлением мэрии города

Магадана от 25.10.2019 № 3490.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Размер ш

рифта № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=5294FB7C951D892C91E1667724ADB426C4F7DFC6037002802923EA17E8383857700BD8B0560CCFD1A33B1408C11C05BADD529618D51F75D3E6A676d2T2B
consultantplus://offline/ref=5294FB7C951D892C91E1667724ADB426C4F7DFC6037002802923EA17E8383857700BD8B0560CCFD1A33B1408C11C05BADD529618D51F75D3E6A676d2T2B